
 
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274 

7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274  

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr 

Αριθμός ΓΕΜΗ: 3057201000 

 

 

1 

 
 

Αθήνα, 10/03/2023 

Αρ. Πρωτ. 4610//ΑΣ 

Διορθωτικό 

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες 

Αναφορικά με την 

Προκήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την 

«Προμήθεια και εγκατάσταση υπολογιστικού εξοπλισμού, αποθηκευτικού χώρου και λογισμικού» 

στο πλαίσιο του ΥΕ 1 «Προμήθεια εξοπλισμού αναβάθμισης υπερυπολογιστή» 

της Πράξης «Αναβάθμιση του εθνικού υπερυπολογιστή υψηλών επιδόσεων (Φάση Α)» 

με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5154715 

Νομική βάση: 

Οδηγία 2014/24/ΕΕ 

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή 

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις 

Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7, ΑΘΗΝΑ, 11523, 

ΕΛΛΑΔΑ, Αρμόδιος για πληροφορίες: Άγγελος Τράκος, Τηλέφωνο: +302107471123 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: 

info@grnet.gr  

Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο: Γενική διεύθυνση: https://grnet.gr  

Τμήμα II: Αντικείμενο 

II.1) Εύρος της σύμβασης 

II.1.1) Τίτλος: «Προμήθεια και εγκατάσταση υπολογιστικού εξοπλισμού, αποθηκευτικού χώρου και λογισμικού» 

Αριθμός αναφοράς: 2867/10.02.2023 

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV: 30211100-2 – Υπερ-υπολογιστής 

II.1.3) Είδος σύμβασης: Προμήθειες  

II.1.4) Σύντομη περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης για το Τμήμα Ι είναι η προμήθεια και η εγκατάσταση 

προηγμένου υπολογιστικού εξοπλισμού, αποθηκευτικού χώρου και λογισμικού, για την αναβάθμιση του 

υπολογιστικού συστήματος υψηλών επιδόσεων ARIS (Advanced Research Information System). Επιπλέον, ο 

 
 

 

   

http://www.grnet.gr/
mailto:info@grnet.gr
https://grnet.gr/


ΑΔΑ: ΡΑ0946Ν6Β4-ΜΔΩ



 
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274 

7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274  

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr 

Αριθμός ΓΕΜΗ: 3057201000 

 

 

2 

διαγωνισμός περιλαμβάνει συνοδευτικές υπηρεσίες εκπαίδευσης, εγκατάστασης, παραμετροποίησης και 

πολυετούς συντήρησης. 

Αντικείμενο της σύμβασης για το Τμήμα ΙΙ είναι η προμήθεια εξοπλισμού και λογισμικού για την υλοποίηση 

συστήματος αρχειοθέτησης υψηλών επιδόσεων του νέου και του υφιστάμενου αποθηκευτικού χώρου. 

Επιπλέον, ο διαγωνισμός περιλαμβάνει συνοδευτικές υπηρεσίες εγκατάστασης, παραμετροποίησης και 

πολυετούς συντήρησης. 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες 

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 10/03/2023 

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης 

Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω eNotices: 

Σύνδεση TED eSender : ENOTICES 

Σύνδεση πελάτη TED eSender: ECAS_n0024kkc 

Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2023-025880 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2023/S 033-097986 

Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 10/02/2023 

Τμήμα VII: Αλλαγές 

VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη 

VII.1.1) Λόγοι αλλαγής:  

Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή 

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη 

Αριθμός τμήματος: IV.2.2 

Αντί: Ημερομηνία: 17/03/2023, Τοπική ώρα: 12:00 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 31/03/2023, Τοπική ώρα: 12:00 

Αριθμός τμήματος: IV.2.7 

Αντί: Ημερομηνία: 17/03/2023, Τοπική ώρα: 12:30 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 31/03/2023, Τοπική ώρα: 12:30 

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες: Όπως Τεύχος Διακήρυξης  

 

 Αριστείδης Σωτηρόπουλος  

 

 

Διευθύνων Σύμβουλος ΕΔΥΤΕ ΑΕ 

http://www.grnet.gr/


ΑΔΑ: ΡΑ0946Ν6Β4-ΜΔΩ


		sotirop@admin.grnet.gr
	2023-03-10T15:52:44+0100
	Athens, Greece
	Aristeidis Sotiropoulos


		2023-03-13T16:41:08+0200
	Athens




